[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 10  »   10     2011 г.                  г. Енисейск                                         №   279-п
Об утверждении состава конкурсной комиссии
для проведения конкурсов на замещение

вакантных должностей муниципальной службы
администрации города Енисейска

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 24.04.2008 г. № 5-1565 «Об особенностях правового  регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь Уставом города Енисейска, Решением Енисейского городского совета депутатов от 28.03.2006 г. № 15-81 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города Енисейска»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы администрации города Енисейска согласно приложению № 1.

2.    Постановление администрации города от 20.04.2006 г. № 297/1-п считать утратившим силу.

3.   Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Енисейск-плюс».

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города                                                                                    А.В. Авдеев
                                                                                                                                                  Приложение № 1 к постановлению

                                                                                                                                                  администрации от                  №
Состав конкурсной комиссии

для проведения конкурсов на замещение вакантных
должностей муниципальной службы администрации

города Енисейска
Председатель комиссии:

Авдеев Александр Валерьевич – глава администрации г. Енисейска
Заместитель председателя комиссии:

Никольский Валерий Викторович – заместитель главы администрации г. Енисейска
Секретарь комиссии:

Щербакова Анжелика Владимировна – специалист организационного отдела администрации г. Енисейска
Члены комиссии:

Черемных Надежда Владимировна – заместитель главы администрации г. Енисейска

Шароглазова Нелля Борисовна – начальник организационного отдела администрации г. Енисейска
Исмагилов Шакур Гельфанович – начальник финансово-экономического управления администрации г. Енисейска
Золотоверх Марина Юрьевна – ведущий специалист – юрист администрации г. Енисейска